

Escargot noisettes-pain d'épices (Art. n°: 316)

Escargot noisettes-pain d'épices

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, eau, margarine(matière grasse de palme, (issue de plantations certifiées durables), eau, huile de colza, sel, jus de citron), sucre, NOISETTES (8,2%), OEUF ENTIER, levure, BEURRE, LAIT ENTIER EN POUDRE, GLUTEN DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, sel, mélange d'épices (0,21%)(cannelle, gingembre, fenouil, anis, coriandre, clou de girofle, l'anis étoilé, piment, noix de muscade, cardamome), poudre D'OEUF ENTIER, jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS